平成 22 年 4 月 28 日

各 位

会社名 日立電線株式会社

代表者名 執行役社長 今井 光雄

(コード番号 5812 東証・大証１部)

人事総務本部総務部長問合せ先

木暮 正一

(TEL. 03-6381-1050)

当社の親会社 株式会社日立製作所

代表者名 執行役社長 中西 宏明

(コード番号 6501 東証１部ほか)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 22 年３月期（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）の通期業績予想について、平成 22 年２

月 1日の「平成 22 年３月期第３四半期決算短信」発表時に公表しました予想値を、下記のとおり修正い

たします。

記

１．通期業績予想の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
(平成 22 年 2 月 1日発表)

375,000 △4,500 △3,000 △8,000 △22.00

今回修正予想(B) 372,450 △6,381 △4,939 △9,110 △25.04

増減額(B)－(A) △2,550 △1,881 △1,939 △1,110 ―

増 減 率（％） △0.7 ― ― ― ―

(ご参考) 前期実績
平成21年３月期

493,151 △14,740 △19,974 △53,775 △147.92

＊金額の単位は、「売上高」「営業利益」「経常利益」「当期純利益」は百万円、「１株当たり当期純利益」は円で表示

しております。

２．修正の理由

  当社グループの平成 22 年３月期の業績は、売上高は前回予想と比較して期末需要が伸び悩んだた

め、予想値に到達しない見込みとなりました。

  利益面でも、売上高が予想値を下回った影響に加え、たな卸資産評価額が前回予想公表時の想定

よりも下がったこと等により、営業利益、経常利益、当期純利益、1 株当たり当期純利益とも前回

予想を下回る見込みとなりました。

 （注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因により異なる結果となることがあります。

以     上

1/1